
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.64
競技No. : 108 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 74 １１～１２歳 大会記録   1:56.77

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 29.69  1:55.98 大会新
1 井上　　蓮 ｲﾉｳｴ ﾚﾝ 中1 29.69 29.69 (  0.57)
2 矢﨑　　薫 ﾔｻﾞｷ ｶｵﾙ 中1 34.05 1:03.74 ( +0.43)
3 山賀　一仁 ﾔﾏｶﾞ ｶｽﾞﾄ 小6 27.75 1:31.49 ( +0.51)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.49 1:55.98 ( +0.19)

2 1/5 埼  玉 ｽｳｨﾝ春日部 SWｶｽｶﾍﾞ 一般 30.38  1:59.13
1 小藤　良太 ｺﾌｼﾞ ﾘｮｳﾀ 小6 30.38 30.38 (  0.68)
2 坂下　怜央 ｻｶｼﾀ ﾚｵ 小6 33.86 1:04.24 ( +0.40)
3 竹田　琉空 ﾀｹﾀﾞ ﾘｸ 小6 29.04 1:33.28 ( +0.32)
4 関　竜太郎 ｾｷ ﾘｭｳﾀﾛｳ 中1 25.85 1:59.13 ( +0.27)

3 1/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 33.18  1:59.16
1 保見　　駿 ﾔｽﾐ ｼｭﾝ 小6 33.18 33.18 (  0.63)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 30.11 1:03.29 ( +0.09)
3 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 小6 27.64 1:30.93 ( +0.66)
4 榊原　徳馬 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｸﾏ 中1 28.23 1:59.16 ( +0.30)

4 1/6 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 一般 30.27  2:00.82
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 30.27 30.27 (  0.50)
2 金田　琉輝 ｶﾈﾀﾞ ﾘｭｳｷ 小6 35.81 1:06.08 ( +0.26)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.72 1:32.80 ( +0.17)
4 大貫　海来 ｵｵﾇｷ ﾐﾗｲ 中1 28.02 2:00.82 ( +0.42)

5 1/1 香  川 ジャパン丸亀 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾏﾙ 一般 31.42  2:01.29
1 倉橋　龍世 ｸﾗﾊｼ ﾘｭｳｾｲ 中1 31.42 31.42 (  0.58)
2 秋山宗史朗 ｱｷﾔﾏ ｿｳｼﾛｳ 中1 33.41 1:04.83 ( +0.45)
3 川内　勇貴 ｶﾜｳﾁ ﾕｳｷ 小6 29.98 1:34.81 ( +0.44)
4 山本　翔悟 ﾔﾏﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ 中1 26.48 2:01.29 ( +0.09)

5 1/7 愛  知 ｲﾄﾏﾝ春日井 ｲﾄﾏｶｽｶﾞｲ 一般 31.11  2:01.29
1 板持康太郎 ｲﾀﾓﾁ ｺｳﾀﾛｳ 中1 31.11 31.11 (  0.57)
2 伊藤　良晟 ｲﾄｳ ﾘｮｳｾｲ 小6 34.83 1:05.94 ( +0.10)
3 徳永　拓也 ﾄｸﾅｶﾞ ﾀｸﾔ 中1 28.11 1:34.05 ( +0.37)
4 牛塲　悠太 ｳｼﾊﾞ ﾕｳﾀ 中1 27.24 2:01.29 ( +0.30)

7 1/2 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 一般 31.60  2:01.72
1 白根　匠隼 ｼﾗﾈ ｼｭﾝ 中1 31.60 31.60 (  0.53)
2 渡邉　颯斗 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾊﾔﾄ 小6 33.90 1:05.50 ( +0.41)
3 吉澤　　謙 ﾖｼｻﾞﾜ ｹﾝ 中1 28.48 1:33.98 ( +0.41)
4 川鍋　瑞穂 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐｽﾞﾎ 中1 27.74 2:01.72 ( +0.52)

8 1/8 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 一般 31.19  2:02.52
1 萬代　空良 ﾏﾝﾀﾞｲ ｿﾗ 中1 31.19 31.19 (  0.59)
2 加藤　千翔 ｶﾄｳ ｾﾝﾄ 中1 32.92 1:04.11 ( +0.12)
3 野倉　壮太 ﾉｸﾗ ｿｳﾀ 中1 29.29 1:33.40 ( +0.11)
4 服部　晃大 ﾊｯﾄﾘ ｺｳﾀﾞｲ 小6 29.12 2:02.52 ( +0.23)
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